

23rd August, 2025

To,

BSE Limited, National Stock Exchange of India Ltd.

Phiroze Jeejeebhoy Tower,
Dalal Street,
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No. C/1, G Block, BKC,

Mumbai – 400 001 Bandra (East), Mumbai – 400 051

Scrip Code: 503811 Company Symbol: SIYSIL

Re: Newspaper Advertisement - Disclosure under Regulation 47 and Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 and Regulation 30 read with Schedule III of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith newspaper advertisement published on 22nd August, 2025, in the Newspapers viz "The Free Press Journal" in English language and "Navshakti" in Marathi language giving public notice to the shareholders inter alia intimating Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests of Physical Shares, requesting Shareholders to convert Physical shares to Demat mode and to update KYC.

The advertisement copies will also be available on the website of the Company at www.siyaram.com

Please take the same on record.

Thanking you.

Yours faithfully, For Siyaram Silk Mills Limited

William Fernandes Company Secretary

Encl: a/a



मुंबई, शुक्रवार, दि. २२ ऑगस्ट २०२५

Siyaram's

सियाराम सिल्क मिल्स लिमिटेड

सी सिंदियां सिंदियां सिंदियां सिंदियां सिंदियां सिंदियां सिंदियां का.: एव-३/२, एमआवडीसी, ए-रोड, तारापूर, बोईसा, चि. तारापूर, अईसा, चि. पारापूर, अर्थापेत्व सांपिट कार्यालय: बी-५, रेड वर्ल्ड, ५ वा मजला, कमला सिटी, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परळ (प), मुंबई ४०००१३ द्राप्यनी: +९१-०२२-३०४००५०० वेबसाईट: www.siyaram.com ई-मेल: sharedept@siyaram.com

भागधारकांसाठी सूचना प्रत्यक्ष शेअर्सच्या हस्तांतर विनंत्यांच्या पुर्न-सादरीकरणाकरिता विशेष विंडो

सेबी/एचओ/एमआयआरएसडी/एमआयआरएसडी-पीओडी/पी/सीआयआर/२०२५/९७ दिनांकित २ जुलै, २०२५ नुसार, कंपनी भागधारकांना शेअसंच्या हस्तांतर विनंत्यांच्या पुर्न-सादरीकरणाकरिता एकदाच दिली जाणारी विशेष विंडो उपलब्ध करून देत आहे. ही विशेष विंडो ७ जुलै, २०२५ ते ६ जानेवारी, २०२६ या कालावधीत खुली असेल. ही सोय फक्त त्या प्रकरणांसाठी लागू आहे ज्यामध्ये मूळ हस्तांतर विनंत्या १ एप्रिल, २०१९ पूर्वी नोंदविण्यात आल्या होत्या व अपूर्ण कागदपत्रे अथवा इतर कोणत्याही कारणास्तव नाकारण्यात आल्या होत्या. या विंडो कालावधीत पुन्हा नोंद्रविण्यात आलेल्या शेअसंच्या हस्तांतर प्रक्रिया केवळ डिमॅट स्वरूपातच केली जाईल. पात्र भागधारकांनी आवश्यक कागदपत्रांसह त्यांच्या ट्रान्सफर रिकेस्ट कंपनीच्या नोंदणी व शेअर ट्रान्सफर प्रतिनिधीकडे (आरटीए) सादर कराव्यात. म्हणजेच : एमयुएफजी ईनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (पूर्वी लिंक ईनटाईम इंडिया प्रायव्हेट प्रा. लि.) पत्ता : सी१०१, एम्बसी २४७, एल.बी.एस. मार्ग, विक्रोळी (प), मुंबई ४०००८३ संपर्क : ९१-८१०८११८४८४ हे सर्व कागदपत्रे निश्चित केलेल्या कालावधीत सादर करणे आवश्यक आहे.

प्रत्यक्ष शेअसं डिमॅट स्वरूपात रूपांतरित करा व केवायसी अपडेट करा ज्या भागधारकांकडे अद्याप प्रत्यक्ष स्वरूपातील शेअर प्रमाणपत्रे आहेत, त्यांनी ते डिमॅट स्वरूपात रूपांतरित करानेत. तसेच आपली केवायसी माहिती (पॅन, पत्ता, ई-मेल आयडी, मोबाईल क्रमांक, बँक खाते तपशील व स्वाक्षरी नमुना) कंपनीच्या आरटीए कडे अद्ययावत करणे आवश्यक आहे.

सियाराम सिल्क मिल्स लिमिटेड करिता सही/-

ठिकाण : मुंबई दिनांक: २१ ऑगस्ट, २०२५ (विल्यम फर्नांडिस)

कंपनी सचिव

Siyaram's

SIYARAM SILK MILLS LTD.

CIN: L17116MH1978PLC020451

Regd. Off.: H-3/2, MIDC, A - Road, Tarapur, Boisar, Dist: Palghar- 401 506, (Mah)
Corp. Off.: B-5, Trade World, 5th Floor, Kamala City, Senapati Bapat Marg, Lower Parel (W), Mumbai - 400 013.Tel.: +91- 022- 3040 0500 Website: www.siyaram.com Email: sharedept@siyaram.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGEMENT OF TRANSFER
REQUESTS OF PHYSICAL SHARES
Pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated
July 2, 2025, the Company is pleased to offer one-time special window for shareholders to submit re-lodgement requests for the transfer of shares. The Special Window is open from July 7, 2025 to January 6, 2026 and is applicable to cases where Window is open from July 7, 2025 to January 6, 2025 and is applicable to cases where original share transfer requests were lodged prior to April 1, 2019 and were returned or rejected due to deficiencies in documentation process or any other reason. The shares re-lodged for transfer will be processed only in dematerialized form during this window. Eligible shareholders may submit their transfer requests along with the requisite documents to the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) i.e. MUFG Intime India Private Limited (Formerly Link Intime India Pvt.Ltd.) at C 101, Embassy 247, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400083, Contact: 91-8108118484 within the stipulated period.

CONVERT PHYSICAL SHARES INTO DEMAT MODE & UPDATE KYC

The shareholders who are holding shares in physical form are requested to convert their physical share certificates into dematerialized form and update their KYC (including PAN, address, email ID, mobile number, bank account details and specimen signature) with the Company's RTA.

For Siyaram Silk Mills Limited

Place : Mumbai

Dated :21st August, 2025

(William Fernandes) Company Secretary